



ویژه نامه خبری سفر رئیس سازمان ملی استاندارد ایران به استان خوزستان
اردیبهشت ۱۴۰۱

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ در اولین سفر استانی خود به خوزستان سفر کرد.

در این سفر یک روزه، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران علاوه بر بازدید از اداره کل استاندارد استان خوزستان و دیدار با کارکنان این اداره کل، با استاندار خوزستان، نماینده ولی فقیه، فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان دیدار و همچنین از گمرک بندر امام خمینی بازدید کرد.

نشست صمیمی رئیس سازمان ملی استاندارد با کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان



در ابتدای این نشست علی داودی سرپرست اداره کل استاندارد خوزستان ضمن خوشامدگویی به جناب آقای دکتر اسلام پناه معاون محترم رئیس جمهور و ریاست سازمان ملی استاندارد و هیئت همراه، استان خوزستان را دیار تمدن، سرزمین نفت و نخل، نیشکر، آب و آفتاب و دروازه ورود تشیع به کشور دانسته و به نیابت از مردم فهیم و شریف استان و نمایندگی از طرف همکاران متعهد، دلسوز و با اخلاق اداره کل استاندارد، تشریف فرمایی ریاست محترم سازمان و هیئت همراه به استان خوزستان که نماد ایثار، رشادت و اقتدار کشور در هشت سال دفاع مقدس می باشد را شادباش و خیرمقدم گفتند. سرپرست اداره کل استاندارد خوزستان سفرهای استانی را بیانگر عزم، اراده و اهتمام جدی ریاست محترم سازمان در عینیت بخشی و تسریع در رویکردها و اقدامات تحولی مدنظر و در اجرای سیاست های دولت مردمی و نشانگر نگاه عمیق و حساسیت ریاست محترم سازمان به مرتفع نمودن مشکلات، چالش ها و موانع ادارات کل استاندارد دانسته و بیان داشتند آغاز سفرها، از استان خوزستان و نگاه مثبت و رویکرد متفاوت ریاست محترم سازمان به نقش، جایگاه و اهمیت راهبردی استان خوزستان، مایه مباهات، امیدبخش و باعث دلگرمی و امیدواری همکاران و مردم نجیب استان خوزستان خواهد بود و قطعاً این موضوع برای مجموعه استاندارد خوزستان نویدبخش و طلیعه روشن آینده خواهد بود و در ادامه به برخی ظرفیت ها و پتانسیل های استان خوزستان و ارائه گزارش اجمالی از عملکرد استاندارد خوزستان پرداختند.

در پایان تعدادی از کارکنان این اداره کل به ارایه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص انجام بهتر فعالیت ها پرداختند.

دیدار رئیس سازمان ملی استاندارد با استاندار خوزستان



مهدی اسلام پناه در این دیدار با اشاره به موافقت دولت با واردات خودرو گفت: خودروهای اقتصادی، مردمی و استاندارد جهت رقابتی‌تر شدن صنعت خودروسازی وارد کشور خواهد شد.

مهدی اسلام پناه در دیدار با صادق خلیلیان استاندار خوزستان که ۲۵ اردیبهشت ماه انجام شد، اظهار کرد: دولت با واردات خودرو موافقت کرده است و براساس دستورالعمل و نظام‌نامه‌هایی که در حال طراحی است، خودروهای اقتصادی، مردمی و استاندارد جهت رقابتی‌تر شدن صنعت خودروسازی وارد کشور خواهد شد. رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها باعث کیفیت بخشی مناسب ساختارها و مصرف در سفرهای مردم و سبد معیشتی مردم خواهد شد.

اسلام پناه در خصوص سفر به خوزستان عنوان کرد: هدف از سفر به خوزستان تشکر از زحمات مقامات استان و بازدید از بنادر جهت تسریع و تسهیل واردات کالاهای اساسی و رسیدگی کیفی به مسائل استاندارد است. وی با اشاره به اجرای طرح اقتصادی دولت، افزود: امیدواریم نتایج این سفر، زمینه ساز رضایت مردم باشد.

دیدار رئیس سازمان ملی استاندارد با نماینده ولی فقیه در استان خوزستان



در این دیدار رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: اقدامات بنیادی و تحولی در دولت در بحث خودروسازان در حال انجام است تا کارخانجات خودروسازی کیفیت را در ساخت خودرو رعایت کنند. مهدی اسلام پناه در دیدار با نماینده ولی فقیه در خوزستان که ۲۵ اردیبهشت ماه در اهواز انجام شد، با اشاره به شوک‌هایی که پیوسته در بحث نظارت به خودروسازها وارد می‌شود و در بسیاری از موارد حتی جلوی پلاک شدن خودروها گرفته شده است، در خصوص واردات خودرو، اظهار کرد: اتفاقی که در ۱۰ سال اخیر رخ نداده در حال رخ دادن است. وی افزود: اقدامات بنیادی و تحولی در دولت در بحث خودروسازها در حال انجام است تا کارخانجات خودروسازی کیفیت را در ساخت خودرو رعایت کنند. رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به نارضایتی مردم از خودروهای بی کیفیت تولید داخل گفت: این نارضایتی ممکن است به دیگر کالاهای صنعتی تولید داخل و خدمات تسری پیدا کند. اسلام پناه با بیان اینکه در حال جنگیدن با هزارتوی مافیای فساد در خودروسازی هستیم، تصریح کرد: لازم است همه نهادهای نظارتی برای افزایش کیفیت تولیدات داخلی ورود کنند.

دیدار رئیس سازمان ملی استاندارد با خانواده شهید مدافع حرم (شهید کیهانی) در استان خوزستان



دکتر اسلام پناه در جریان سفر خود به خوزستان در دیدار با خانواده شهید مدافع حرم " محمد کیهانی " در اهواز بیان کرد: درصدد هستیم تا فقر مطلق در کشور وجود نداشته باشد.

وی گفت: هر چه دشمنی‌ها بیشتر می‌شود نشان می‌دهد که راه دولت و نظام درست‌تر است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان کرد: اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها شاید خیلی از افراد را که از وجود ارز ترجیحی سود می‌بردند اذیت کند اما با اجرای آن، سود دلالتان به جیب مردم خواهد رفت.

وی با اشاره به اینکه کار اصلی را شهدا کرده‌اند و مسوولان وظیفه خدمات رسانی را دارند ادامه داد: شهدا با امنیتی که ایجاد کردند آرامش و امنیت را در کشور فراهم کردند.

وی گفت: شهدای مدافع حرم نشان دادند که جوانان پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در راه دفاع از کشور همچنان دغدغه دارند.

دیدار رئیس سازمان ملی استاندارد با فرمانده سپاه ولی عصر(عج) در استان خوزستان



مهدی اسلام پناه در نشست با فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان در اهواز بیان کرد: استانداردهای کالاهای و محصولات حداقل کار این سازمان است و برای تحقق این مهم این سازمان تمام تلاش خود را خواهد داشت.

وی گفت: خوزستان دومین استان راهبردی کشور و از مسیرهای مهم واردات و صادرات کالای کشور است. فرمانده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان نیز در این نشست بیان کرد: استاندارد یکی از مولفه‌های توسعه هر کشوری است و هر چه به موضوع استاندارد بیشتر رسیدگی شود شاخص‌های پیشرفت بهتر خواهند شد. سردار حسن شاهوار پور افزود: خوزستان موقعیت بسیار مهم اقتصادی دارد و نیاز است که به این استان نگاه ویژه‌ای به لحاظ استاندارد سازی تولیدات و صنایع شود.

وی گفت: کالاهایی که از کشور صادر می‌شوند باید با کیفیت باشند و ایرادی به آنها وارد نشود؛ اگر حوزه نظارتی به خوبی انجام شود هرگز برگشت کالای صادراتی نخواهیم داشت.

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان افزود: نگاه مجموعه استاندارد به خوزستان باید ویژه باشد و سپاه در حوزه نظارتی می‌تواند به استاندارد کمک کند.

بازدید رئیس سازمان ملی استاندارد از بندر امام خمینی (ره)



دکتر مهدی اسلام پناه در حاشیه بازدید از بندر امام خمینی (ره) که دروازه اصلی و هاب راهبردی ورود کالاهای اساسی و نهادهای دامی به کشور می باشد بیان کرد: باید از رسوب کالاهای اساسی جلوگیری شود، این موضوع از ۲ سال گذشته با جدیت پیگیری شده است. وی گفت: دولت سیزدهم اقداماتی برای روان سازی ورود و خروج کالای اساسی از بنادر مهم کشور انجام داده است. معاون رئیس جمهور افزود: مواد اولیه برای واحدهای تولیدی تبدیلی و واحدهای روغن کشی و بسته مواد اولیه به وفور وجود دارد که موجبات آرامش بازار است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان کرد: در این شرایط اجرای طرح مردمی سازی پارانه ها وجود کالای اساسی به اندازه کافی در کشور بسیار خوب است و برای روان سازی هر چه بیشتر ترخیص کالای اساسی از بندر باید یک نمونه گیری واحد از کالاها انجام شود تا سرعت ترخیص کالا افزایش یابد.

معاون رئیس جمهور بیان کرد: یکسری مسائل در خصوص روان سازی ترخیص کالا از بندر امام (ره) باید در سطح ملی پیگیری شود به عنوان مثال یکسری آزمایشات به تهران ارسال می شود برای کوتاه کردن زمان ترخیص کالا این آزمایشات باید در منطقه انجام شود.

وی اظهار داشت: شرایطی را برای استقرار نهادهای آزمایشگاهی همکار باید ایجاد کنیم و نتایج آن ها را اعتبار بخشی کنیم، تا وارد کنندگان در این شرایطی که جنگ روسیه و اوکراین است به راحتی کالای مورد نیاز را تأمین کنند.

حضور رئیس سازمان ملی استاندارد در اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان



مهدی اسلام پناه با حضور در جلسه ای در اداره کل بنادر و دریانوردی بندر امام خمینی (ره) که با حضور معاون استاندار، مدیرکل بنادر و دریا نوردی، مدیرکل گمرک، مدیرکل پشتیبانی امور دام، مدیرکل غله و بازرگانی دولتی و نمایندگان صاحبان کالاها و وارکنندگان و... برگزار گردید بیان نمودند: باید از رسوب کالاهای اساسی جلوگیری شود، این موضوع از ۲ سال گذشته با جدیت پیگیری شده است.

وی گفت: دولت سیزدهم اقداماتی برای روان سازی ورود و خروج کالای اساسی از بنادر مهم کشور انجام داده است. معاون رئیس جمهور افزود: مواد اولیه برای واحدهای تولیدی تبدیلی و واحدهای روغن کشی و بسته مواد اولیه به وفور وجود دارد که موجبات آرامش بازار است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران بیان کرد: در این شرایط اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها وجود کالای اساسی به اندازه کافی در کشور بسیار خوب است و برای روان سازی هر چه بیشتر ترخیص کالای اساسی از بندر باید یک نمونه گیری واحد از کالاها انجام شود تا سرعت ترخیص کالا افزایش یابد.

معاون رئیس جمهور بیان کرد: یکسری مسائل در خصوص روان سازی ترخیص کالا از بندر امام (ره) باید در سطح ملی پیگیری شود به عنوان مثال یکسری آزمایشات به تهران ارسال می شود برای کوتاه کردن زمان ترخیص کالا این آزمایشات باید در منطقه انجام شود. وی اظهار داشت: شرایطی را برای استقرار نهادهای آزمایشگاهی همکار باید ایجاد کنیم و نتایج آن ها را اعتبار بخشی کنیم، تا وارد کنندگان در این شرایطی که جنگ روسیه و اوکراین است به راحتی کالای مورد نیاز را تأمین کنند.

دیدار صمیمی رئیس سازمان ملی استاندارد با کارکنان اداره استاندارد بندرامام خمینی(ره)



مهدی اسلام پناه در سفر خود به استان خوزستان با کارکنان اداره بندر امام خمینی دیدار و گفتگو کرد، در این نشست صمیمی علی داودی سرپرست اداره کل استاندارد خوزستان ضمن ارائه گزارش از فعالیت‌های بندر امام خمینی از زحمات کارکنان این اداره تقدیر و تشکر کرد. مهدی اسلام پناه نیز در این جلسه با بیان نقش مهم بنادر در فعالیت‌های سازمان استاندارد، با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در راستای تحول در این سازمان از زحمات کارکنان اداره بندر امام خمینی خوزستان تقدیر نمود.

بازتاب خبری سفر رئیس سازمان ملی استاندارد به خوزستان در رسانه ها



روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خوزستان

ویژه نامه خبری سفر رئیس سازمان ملی استاندارد به استان خوزستان

گزارش تصویری سفر رئیس سازمان ملی استاندارد به استان خوزستان





نشانی: فوزستان، اهواز، فیابان ۱۳ غربی، فاز سوم، پلاک ۱۴، اداره کل استاندارد فوزستان

سایت: khz.isiri.gov.ir

آدرس صفحه مجازی: [@standard.khz](https://www.instagram.com/standard.khz)

تهیه و تنظیم: زمره فطیبه-مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد فوزستان